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LOREAL Preference Recital
11.11 Bardzo bardzo jasny
chłodny kryształowy blond

Cena brutto 57,00 zł

Cena netto 46,34 zł

Numer katalogowy 156133

Kod producenta 156133

Kod EAN 3600523018239

Opis produktu
Uzyskaj rozjaśnienie aż do 3 tonów dzięki wyjątkowej mocy Preference Intensive Lighteners. Formuła o konsystencji
przeźroczystego żelu nadaje włosom odcień intensywnego blondu ze świetlistymi refleksami. DO 8 TYGODNI BLASKU** Nałóż
odżywkę SHINE PROTECT CONDITIONER wzbogaconą filtrami UV i pochodną witaminy E. Głęboko odżywia włosy, zmniejsza ich
łamliwość i utrzymuje połysk farbowanych włosów do 8 tygodni**. DO -70% MNIEJ ŁAMLIWE WŁOSY* 

*Testy instrumentalne. 

**Test instrumentalny po zastosowaniu odżywki. W przypadku włosów dłuższych niż do ramion, potrzeba więcej niż 1
opakowania do pełnej koloryzacji. Jeżeli wahasz się pomiędzy odcieniami wybierz ten jaśniejszy. Nie zalecany do włosów z
przewagą siwizny.

PRZESTRZEGAĆ INSTRUKCJI UŻYCIA

Informacje dotyczące bezpiecznego użytkowania

"ZALECENIA BEZPIECZEŃSTWA !BARWNIKI DO WŁOSÓW MOGĄ WYWOŁYWAĆ SILNE REAKCJE ALERGICZNE. Proszę przeczytać
instrukcje i przestrzegać ich. Ten produkt nie jest przeznaczony dla osób poniżej 16. roku życia. ! TYMCZASOWE TATUAŻE NA
BAZIE CZARNEJ HENNY MOGĄ ZWIĘKSZYĆ RYZYKO WYSTĄPIENIA ALERGII. Nie farbować włosów, jeśli: na twarzy występuje
wysypka lub skóra głowy jest wrażliwa, podrażniona i uszkodzona; kiedykolwiek wystąpiła reakcja na farbowanie włosów; w
przeszłości wystąpiła reakcja na tymczasowy tatuaż na bazie czamej henny. IGNOROWANIE ALERGII MOŻE SPOWODOWAĆ
ZAGROŻENIE DLA ŻYCIA. Należy obowiązkowo przeprowadzić OSTRZEGAWCZY TEST NA ALERGIĘ KONIECZNIE 48 godzin przed
każdym użyciem tego produktu, nawet jeśli wcześniej używałaś produktów do koloryzacji. Pamiętaj, aby kupić produkt 48
godzin wcześniej (przeczytaj i postępuj zgodnie z instrukcjami użycia znajdującymi się w ulotce). W przypadku reakcji
alergicznej lub wątpliwości należy skontaktować się z lekarzem przed użyciem produktu do koloryzacji włosów. Krem
utleniający zawiera nadtlenek wodoru. Żel koloryzujący zawiera: fenylenodiaminy, fenylenodiaminy (toluenodiaminy),
rezorcyna, amoniak. Stosować rękawice ochronne znajdujące się w pudełku. • Unikać kontaktu z oczami, nie stosować do
barwienia brwi i rzęs. W przypadku dostania się preparatu do oczu, natychmiast przepłukać je wodą. Dobrze spłukać włosy po
użyciu. Nie stosować po intensywnym zabiegu prostowania włosów (zastosowanie technologii zasadowej). Odczekać 15 dni po
zabiegu dekoloryzacji, trwałej ondulacji lub trwałego wygładzania włosów (zastosowanie technologii tiolowej lub cysteinowej)
przed aplikacją farby do włosów. Nie używać, jeśli włosy były wcześniej farbowane henną lub koloryzacją progresywną.
Chronić przed dziećmi.

Skład(INCI): 

OLEIC ACID • AQUA / WATER • COCAMIDE MIPA • OCTYLDODECANOL • BENZYL ALCOHOL • ALCOHOL DENAT. •
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ETHANOLAMINE • AMMONIUM HYDROXIDE • OLETH-30 • HEXADIMETHRINE CHLORIDE • 2,4-DIAMINOPHENOXYETHANOL HCL
• MEA-LAURETH SULFATE • m-AMINOPHENOL • 4-AMINO-2-HYDROXYTOLUENE • THIOGLYCERIN • TOLUENE-2,5-DIAMINE •
AMMONIUM THIOLACTATE • N,N-BIS(2-HYDROXYETHYL)-p-PHENYLENEDIAMINE SULFATE • RESORCINOL • EDTA • ERYTHORBIC
ACID • PARFUM / FRAGRANCE (F.I.L. C234463/1).
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